
WÓJT GMINY  

             GRZMIĄCA 

    woj. zachodniopomorskie 

Zarządzenie nr 87/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. 2014 poz. 1152), zarządzam co następuje: 

§1. Wyznaczam do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy  

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi okolicznościami jako przedstawicieli  

Wójta Gminy Grzmiąca następujące osoby: 

1) Pana Piotra Chojnickiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 Dom Szkoleniowy 

ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca; 

2) Panią Wiesławę Grudzińską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 Świetlica 

Wiejska Mieszałki, ul. Polna 1a, 78-450 Grzmiąca; 

3) Pana Marka Bulczaka do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 Szkoła Podstawowa 

Iwin 12a, 78-451 Przeradz; 

4) Pana Stanisława Kurka do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 Klub Seniora  

ul. Szkolna 3, 78-452 Krosino; 

5) Panią Kingę Drapała do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 Świetlica Wiejska 

Wielawino 50, 78-450 Grzmiąca; 

6) Pana Andrzeja Kozłowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 Świetlica 

Wiejska Sucha 12a, 78-450 Grzmiąca. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  

ds. organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

WÓJT 

Patryk Makowski 


